
 

Zeminciler Derneği 

Yönetim Kurulu Toplantı Raporu 

Tarih: 20 Aralık 2025 

Saat: 11:00 - 13:00 

Toplantı Türü: Zoom – Online 

Toplantı Periyodu: 15 günde bir düzenli toplantı 

Raporu Hazırlayan: Sadık Arpacı 

 

Zeminciler Derneği Yönetim Kurulu Toplantısı, belirlenen gündem çerçevesinde, planlı 

ve programlı şekilde gerçekleştirilmiştir. Toplantı süresince gündem maddelerine bağlı 

kalınmış, karar ve değerlendirmeler sistematik biçimde ele alınmıştır. 

 

1. Kurumsal İş Birlikleri ve Sektörel İstişare Toplantısı 

Toplantının başlangıcında, Hafriyatçılar Federasyonu ile Zeminciler Derneği arasında iş 

birliğinin artırılması, mesleki yeterliliklerin geliştirilmesi ve sektörde yaşanan yapısal 

sorunların ele alınması amacıyla geniş katılımlı bir toplantı düzenlenmesi konusu 

gündeme alınmıştır. Bu kapsamda söz konusu toplantının, Yönetim Kurulu Başkanı Sayın 

Habip Koçak Köse’nin sektörle kurumsal düzeyde daha güçlü bir istişare zemini 

oluşturulması yönündeki talepleri doğrultusunda, Feyzullah Bey tarafından önerildiği 

ifade edilmiştir. 

Bu çerçevede, Ocak ayının ilk haftalarında Cemile Sultan Korusu’nda yapılması planlanan 

toplantıya İstanbul Ticaret Odası Başkanı veya ilgili temsilcilerinin de katılım 

sağlayabileceği belirtilmiştir. Sektör paydaşlarının sorunlarını doğrudan aktarabileceği 

bir kürsü oluşturulması, toplantının 150 veya 300 kişilik salon alternatifleriyle 

gerçekleştirilmesi ve katılımcı kontenjanının dernek üyelerinin talepleri doğrultusunda 

belirlenmesi hususları değerlendirilmiştir. 

Toplantı salonu planlamasına ilişkin olarak, dernek üyelerinden gelecek taleplerin 

dernek sekretaryası (Sadık Arpacı) tarafından toplanması ve bu talepler doğrultusunda 

gerekli organizasyonel aksiyonların alınması kararlaştırılmıştır. Feyzullah Bey, konunun 

netleştirilmesi adına Salı gününe kadar geri bildirim yapılacağını iletmiş; ayrıca İstanbul 

Valiliği Çevre, Şehircilik ve İklim Değişikliği İl Müdürü Sayın Ejder Batur ile birebir bir 

görüşme gerçekleştirileceğini bildirmiştir. Söz konusu görüşmeye ilişkin geri dönüşlerin 

Pazartesi gününe kadar paylaşılması planlanmıştır. 

 



2. Medya ve Kamuoyu Bilgilendirme Çalışmaları 

Ulusal ölçekte sektörel farkındalık oluşturulması amacıyla, Ulusal Kanal TV tarafından 

Yönetim Kurulu Başkanı Habip Koçak Köse’ye iletilen talep doğrultusunda, Zeminciler 

Derneği ve Hafriyatçılar Federasyonu temsilcilerinin yer alacağı bir kamuoyu 

bilgilendirme programı yapılması hususu değerlendirilmiştir. 

Söz konusu talebe istinaden Habip Koçak Köse, programın derneğin kurumsal duruşunu 

ve sektörel temsiliyetini güçlendirecek şekilde kurgulanması gerektiğini ifade etmiş; bu 

kapsamda Zeminciler Derneği Yönetim Kurulu Başkanı Aytaç Zilek ile birlikte 

Hafriyatçılar Federasyonu’ndan bir temsilcinin programa katılımının uygun olacağını 

önermiştir. 

Programın içeriği, kapsamı ve hazırlık sürecine ilişkin çalışmaların başlatılması; bu 

doğrultuda kanal yetkilileriyle temasa geçilerek gerekli koordinasyonun sağlanması 

kararlaştırılmıştır. 

 

3. Ajanda – Defter Sponsorluk ve Basım Süreci 

Ajanda–defter çalışmasının mevcut durumu değerlendirilmiş; sponsorluk kapsamında 

çeyrek, yarım ve tam sayfa reklam taleplerine ilişkin bilgiler paylaşılmıştır. Logo 

gönderen firmalara dair güncel liste Yönetim Kurulu’na sunulmuştur. 

Matbaa sürecinin 22–26 Aralık tarihleri arasında tamamlanması planlanmıştır. Daha 

önce planlanan arka iç kapak uygulamasından vazgeçilmiş; bu alanın reklam amaçlı 

değerlendirilmesi için kısa süre içerisinde üyelere duyuru yapılmasına karar verilmiştir. 

Ajanda içeriğinde teknik ve terminolojik bilgilere yer verilmesi önerilmiş; bu doğrultuda 

Musa Bey tarafından iletilecek el kitapçığındaki uygun bir bölümün değerlendirilerek 

hızlı aksiyon alınması kararlaştırılmıştır. 

 

4. Üye Ziyaretleri ve Sosyal Organizasyonlar 

Ajanda, küp not ve kalem çalışmalarının tamamlanmasının ardından, Şubat ayı 

içerisinde dernek üyeleriyle kaynaşma ve sektörel istişare amacıyla bir kahvaltı 

organizasyonu düzenlenmesi planlanmıştır. Aynı süreçte üye ziyaretleri ve şantiye 

ziyaretleri de program dahilinde değerlendirilecektir. 

 

5. Üyelik İşlemleri ve Aidatlar 

Üyelik işlemleri gündeminde, dernek aidatlarının ve üyelik evraklarının tamamlanması 

için 31 Ocak tarihine kadar üyelere süre verilmesi kararlaştırılmıştır. Bu yükümlülükleri 

yerine getirmeyen üyelerin, dernek WhatsApp gruplarından çıkarılacağı hususu kayıt 

altına alınmıştır. 

 

6. Belediye ve Kamu Kurumları ile İlişkiler 

Aytaç Bey, İstanbul genelinde 8 belediye ile temas halinde olduğunu belirtmiş; bu 

belediyelere yönelik ziyaret planlamalarının yapılacağını ifade etmiştir. Ziyaretlerde 

özellikle belediyelerin teknik kadroları (raportörler, imar müdürleri, teknik başkan 

yardımcıları vb.) ile doğrudan temas kurulmasının önemi vurgulanmıştır. 

Zeminciler Derneği’nin, belediyeler nezdinde bilirkişi ve danışman pozisyonuna gelmesi 

hedefi doğrultusunda politika ve programların geliştirilmesi gerektiği belirtilmiştir. Ocak 



ayının ağırlıklı olarak bürokratik temaslara, Şubat ayının ise üye organizasyonlarına 

ayrılması planlanmıştır. 

 

7. Satın Alma ve Tedarikçi Çalışmaları 

Dernek üyeleriyle paylaşılmak üzere satın alma ve tedarikçi listelerinin hazırlanması 

konusunda ilgili komisyonun çalışma yapması kararlaştırılmıştır. Önümüzdeki Çarşamba 

gününe kadar tedarikçi listelerinin hazırlanarak firmalarla görüşmelerin yapılması ve 

ardından üyelere sunulması hedeflenmiştir. 

 

8. Sigorta Çalışmaları 

Sigorta firmalarıyla yapılacak çalışmalar gündeme alınmıştır. Serdar Bey, dernek 

bünyesindeki makine ve personel sayısının sigorta sektörü açısından önemli bir veri 

havuzu oluşturduğunu, bu kapsamda yürütülecek çalışmaların tüm üyelerin faydasına 

olacağını ifade etmiştir. Görüşülen sigorta firmasının analiz çalışması yaparak geri dönüş 

sağlayacağı belirtilmiştir. 

Kemal Bey ise bir sigorta brokeri ile temas kurduğunu, Pazartesi günü görüşme 

gerçekleştirileceğini ve net sonuçların Yönetim Kurulu ile paylaşılacağını bildirmiştir. 

 

9. Eğitim, Burs ve Akademik İş Birlikleri 

Öğrencilere yönelik burs verilmesi konusu değerlendirilmiş; öncelikle İstanbul’da maddi 

imkânları sınırlı öğrenciler için bir burs modeli oluşturulması planlanmıştır. Dernek 

aidat ve gelirleri baz alınarak bütçe çalışması yapılacaktır. 

Ayrıca burs, staj ve şantiye ziyaretleri kapsamında üniversitelerle resmi yazışmalar 

yapılmasına karar verilmiştir. İlk etapta İstanbul’daki vakıf ve özel üniversitelerin jeoloji, 

jeofizik ve inşaat mühendisliği bölümleri ile iletişime geçilecektir. 

 

10. Yönetim Kurulu Çalışma Disiplini 

Yönetim Kurulu’nun daha verimli çalışması amacıyla, toplantılara üst üste üç kez 

katılmayan üyelerle ilgili disiplin sürecinin değerlendirilmesi gündeme alınmıştır. Ayrıca 

konu bazlı katkı sağlamak amacıyla bazı dernek üyelerinin Yönetim Kurulu 

toplantılarına davet edilebilmesi önerisi değerlendirilmiştir. 

 

11. Bölgesel Eğitim ve Saha Çalışmaları 

10 Ocak’ta düzenlenmesi planlanan Şanlıurfa ve Batman illerine yönelik ziyaretler 

kapsamında; zemin iyileştirme, DSM imalat kalitesi ve uygulama standartlarına ilişkin 

eğitim ve seminer verilmesi konusunda ortak görüş oluşmuştur. Bu kapsamda 

önümüzdeki günlerde ilgili komisyon üyeleri Dünya Group Şişli Ofisi’nde bir araya 

gelinerek detaylı takvimlendirme yapılacaktır. 

 

12. Webinar ve Eğitim Programları 

Dernek üyelerine katkı sağlamak amacıyla; hukuki bilgilendirme, insan kaynakları 

yönetimi ve personel yönetimi konularında webinar veya çevrim içi eğitim programları 

düzenlenmesi planlanmıştır. İçerik ve takvim çalışmalarının tamamlanmasının ardından 

üyelere duyuru yapılacaktır. 



 

13. Gündem Dışı Değerlendirmeler 

Toplantının sonunda, gündem maddeleri dışında bazı sektörel hususlar bilgilendirme ve 

ön değerlendirme kapsamında gündeme gelmiştir. Bu çerçevede; 

 Özgüven Taner – Aska Zemin, 

 Ümit Akel – Akel Geoteknik, 

 Gençtaş firması yetkilisi Sayın Tayfun Bey tarafından iletilen ve/veya sektörde 

yansımaları bulunan bazı sorunlar ve başlıklar toplantı esnasında dile 

getirilmiştir. 

Söz konusu konuların; derneğin görev alanı, yetki sınırları ve kurumsal yaklaşımı 

çerçevesinde ilgili komisyonlar tarafından incelenmesi, gerekli görülmesi halinde detaylı 

değerlendirilerek gündeme alınması ve Yönetim Kurulu’na raporlanması 

kararlaştırılmıştır. 

Bu kapsamda, ilgili firmalar ve temsilcilerle temas kurulması, konu başlıklarının 

somutlaştırılması ve çözüm odaklı bir yaklaşım geliştirilmesi yönünde gerekli 

çalışmaların başlatılması uygun görülmüştür. 
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